
UCHWAŁA NR XXVIII/172/2014
RADY GMINY OSIEK

z dnia 14 kwietnia 2014 r.

w sprawie  zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Osieku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zmianami ), Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku , stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr XXII/128/2013 Rady Gminy Osiek z dnia 12 czerwca 2013 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku, uchyla się § 10. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Pozostałe postanowienia statutu pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kłos

Id: BFF6312A-3131-42BF-BAE8-FAD834ACFFEF. Podpisany Strona 1




